
UCHWAŁA NR XXIII/190/2020 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 713) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 uchwały budżetowej "Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2020 roku" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 roku" zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 44 036 733,88 zł z tego: 

a) dochody bieżące 39 894 113,38 zł 

b) dochody majątkowe 4 142 620,50 zł 

2) wydatki ogółem 58 923 477,03 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 39 776 496,19 zł 

b) wydatki majątkowe 19 146 980,84 zł 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 14 886 743,15 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji w kwocie 6 038 889,80 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 7 577 470,75 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 300 735,56 zł oraz z wolnych środków 
o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 969 647,04 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 15 847 853,35zł w tym: z tytułu emisji obligacji w wysokości 
7 000 000,00 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
7 577 470,75 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 300 735,56 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 969 647,04 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 961 110,20 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIII/190/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 11 maja 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 1 174 144,00 1 174 144,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 174 144,00 1 174 144,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 1 174 144,00 1 174 144,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 974 000,00 7 515,53 981 515,53

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 974 000,00 7 515,53 981 515,53

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 515,53 7 515,53

750 Administracja publiczna 115 837,00 60 000,00 175 837,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 60 000,00 60 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 50 778,00 50 778,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 222,00 9 222,00

752 Obrona narodowa 500,00 -500,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 -500,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 -200,00 0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

300,00 -300,00 0,00

758 Różne rozliczenia 12 881 136,00 -53 246,00 12 827 890,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 151 541,00 -53 246,00 6 098 295,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 151 541,00 -53 246,00 6 098 295,00

855 Rodzina 11 922 400,00 -42 200,00 11 880 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 897 500,00 -34 000,00 8 863 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 891 000,00 -34 000,00 8 857 000,00

85504 Wspieranie rodziny 288 000,00 -7 000,00 281 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

288 000,00 -7 000,00 281 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 500,00 -1 200,00 20 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 500,00 -1 200,00 20 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 078,49 511,89 23 590,38

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 078,49 511,89 23 590,38

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 078,49 511,89 3 590,38

Razem: 42 890 508,46 1 146 225,42 44 036 733,88

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIII/190/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 11 maja 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 830 195,99 29 000,00 859 195,99

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 230 000,00 29 000,00 259 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 29 000,00 259 000,00

600 Transport i łączność 12 009 879,45 1 532 526,04 13 542 405,49

60004 Lokalny transport zbiorowy 70 000,00 -33 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -33 000,00 37 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 939 429,45 1 565 526,04 13 504 955,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 790 519,45 1 565 526,04 13 356 045,49

700 Gospodarka mieszkaniowa 370 000,00 7 515,53 377 515,53

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 370 000,00 7 515,53 377 515,53

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 7 515,53 47 515,53

710 Działalność usługowa 80 670,78 -17 000,00 63 670,78

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 79 970,78 -17 000,00 62 970,78

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 -17 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 4 021 162,65 113 000,00 4 134 162,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 488 534,23 53 000,00 3 541 534,23

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 3 000,00 22 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 60 000,00 60 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 778,00 50 778,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 222,00 9 222,00

752 Obrona narodowa 500,00 -500,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 -500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 -300,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 844,61 500,00 257 344,61

75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 500,00 30 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 500,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 12 532 723,73 -34 981,00 12 497 742,73

80101 Szkoły podstawowe 8 110 287,60 -41 735,00 8 068 552,60

BeSTia Strona 1 z 3

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 460,00 -60 000,00 7 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 18 265,00 188 265,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 545 652,00 6 754,00 552 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 494 500,00 6 754,00 501 254,00

852 Pomoc społeczna 2 984 593,00 -500,00 2 984 093,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 98 004,00 -500,00 97 504,00

3110 Świadczenia społeczne 98 004,00 -500,00 97 504,00

855 Rodzina 12 502 844,98 -42 200,00 12 460 644,98

85501 Świadczenie wychowawcze 8 956 000,00 -34 000,00 8 922 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 815 427,00 -33 711,00 8 781 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 657,00 -289,00 4 368,00

85504 Wspieranie rodziny 388 829,00 -7 000,00 381 829,00

3110 Świadczenia społeczne 278 700,00 -6 760,00 271 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,00 -60,00 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -180,00 620,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 500,00 -1 200,00 20 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 500,00 -1 200,00 20 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 811 291,38 -29 000,00 4 782 291,38

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 169 515,69 -29 000,00 2 140 515,69

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

80 000,00 -29 000,00 51 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 418 563,87 50 511,89 1 469 075,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 217 429,87 33 511,89 1 250 941,76

4260 Zakup energii 45 000,00 30 000,00 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 39 593,21 511,89 40 105,10

4300 Zakup usług pozostałych 50 196,26 3 000,00 53 196,26

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000,00 17 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 17 000,00 18 000,00

926 Kultura fizyczna 2 690 696,13 27 000,00 2 717 696,13

92695 Pozostała działalność 364 081,13 27 000,00 391 081,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 827,02 -3 430,69 122 396,33

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -3 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 828,59 3 430,69 66 259,28

BeSTia Strona 2 z 3

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 141,25 30 000,00 191 141,25

Razem: 57 287 604,57 1 635 872,46 58 923 477,03

BeSTia Strona 3 z 3

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 3



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

15 847 853,35          

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 905 7 577 470,75                         

2

przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczeń środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 906 300 735,56                            

3
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 931 7 000 000,00                         

4
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 969 647,04                            

961 110,20                

1
Wykup innych papierów 

wartościowych 982 500 000,00                            

2
Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 461 110,20                            

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXIII/190/2020 Rady Gminy Wińsko

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

z dnia 11 maja 2020 r.

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK
510 114,00

921 92116 2480 Działalnośc bibliotek
170 134,00

400 40002 2650 Dostarczanie wody
69 000,00

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa (ścieki 

i płynne odpady komunalne
304 476,00

900 90001 6210
Dofinansowanie zakupu 

beczki asenizacyjnej dla 

ZGKiM 51 000,00

854 85406 2710
Starostwo Powiatowe 

w Wołowie

Poradnie psychologiczno 

pedagogiczne 8 000,00

Nazwa jednostki

630 63003 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

turystyki 5 000,00

900 90001 6230 osoby fizyczne
budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 50 000,00

921 92195 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury i sztuki 

30 000,00

926 92605 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu 120 000,00

680 248,00 373 476,00 264 000,00

Załącznik nr 4

do Uchwały nr XXIII/190/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 11 maja 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji

/w zł/Wyszczególnienie

1 317 724,00

Razem dotacje 

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Podmioty nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Gminny Ośrodek 

Kultury w Wińsku

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Wińsku

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 1



Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2020 roku w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowych 57 000,00              57 000,00              50 000,00               7 000,00                Urząd Gminy

2 010 01010 6050

Zakup i montaż stacjonarnych agregatów 

prądotwórczych na SUWw Wińsku i SUW w 

Węgrzcach

173 000,00            173 000,00            173 000,00             Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Modernizacja SUW Wegrzce 51 000,00              51 000,00              51 000,00               Urząd Gminy
4 600 60016 6050 Droga do gruntów rolnych Wrzeszów 520 000,00            520 000,00            520 000,00            Urząd Gminy

5 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa do Funduszu Dróg 

Samorządowych
30 000,00              30 000,00              30 000,00               Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w Krzelowie 117 100,00            117 100,00            67 100,00               50 000,00              Urząd Gminy

7 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w Boraszycach Małych

81 186,23              81 186,23              81 186,23              Urząd Gminy

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Wyszęcice-Buszkowice 

Małe
57 000,00              57 000,00              57 000,00               Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Budowa chodnika w Aleksandrowicach 13 000,00              13 000,00              13 000,00               Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Wińsku, ul. Widokowa 30 000,00              30 000,00              30 000,00               Urząd Gminy

11 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa i budowlana rewitalizacji 

Wińska w strefie konserwatorskiej A i B
70 000,00              40 000,00              40 000,00               Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w Iwnie 40 000,00              40 000,00              40 000,00               Urząd Gminy
13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Brzózka-Głębowice 4 315 139,42        4 271 838,18        1 281 551,46        2 990 286,72          Urząd Gminy
14 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Stryjno-Brzózka 1 220 849,35        1 208 491,01        362 547,30            845 943,71             Urząd Gminy
15 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stryjno 1 337 287,12        1 323 764,40        397 129,32            926 635,08             Urząd Gminy

16 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej z miejscowości Słup do 

miejscowości Boraszyce Małe
1 072 021,04        1 061 150,98        318 345,29            742 805,69             Urząd Gminy

17 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej z miejscowości Boraszyce 

Małe do miejscowości Węgrzce
1 647 924,77        1 627 343,43        488 203,03            1 139 140,40          Urząd Gminy

18 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej z miejscowości Wińsko 

przez miejscowość Rogówek do DK nr 36
1 345 979,87        1 332 370,22        399 711,07            932 659,15             Urząd Gminy

19 600 60015 6050 Przebudowa drogi gminnej Stryjno-Grzeszyn 1 565 526,04        1 565 526,04        391 382,04             1 174 144,00          Urząd Gminy
20 600 60016 6050 Wykonanie chodnika - FS Budków 12 000,00              12 000,00              12 000,00               Urząd Gminy

21 600 60016 6050 Wykonanie progów zwalniajacych - FS Krzelów 7 425,00                7 425,00                7 425,00                 Urząd Gminy

22 600 60016 6050 Przebudowa chodnika - FS Rogów Wołowski 8 850,00                8 850,00                8 850,00                 Urząd Gminy

23 600 60016 6050 Przebudowa chodnika - FS Słup 9 000,00                9 000,00                9 000,00                 Urząd Gminy

24 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 30 000,00              30 000,00              30 000,00               Urząd Gminy

25 700 70005 6050 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych 150 000,00            150 000,00            100 000,00             50 000,00              -                            Urząd Gminy

26 700 70005 6060 Wykup gruntów pod inwestycje 20 000,00              20 000,00              20 000,00               Urząd Gminy

27 750 75023 6060 Zakup Aplikacji Drogi 50 000,00              50 000,00              50 000,00               Urząd Gminy

Załacznik nr 5

do Uchwały nr XXIII/190/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 11 maja 2020 

r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na rok 2020

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 

2020 (7+8+9+10)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 1



28 754 75410 6170

Dofinansowanie zakupu pneumatycznego 

skokochronu ratowniczego dla Komendy Powiatowej 

PSP w Wołowie

5 000,00                5 000,00                5 000,00                 Urząd Gminy

29 801 80101 6050
Dokumentacja projektowa termomodernizacja 

budynków szkolnych
68 265,00              68 265,00              68 265,00               Urząd Gminy

30 801 80101 6050 Modernizacja centralnego ogrzewania w SP Krzelów 100 000,00            100 000,00            100 000,00             Urząd Gminy

31 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Wińsku
20 000,00              20 000,00              20 000,00              Urząd Gminy

32 855 85505 6050 Utwardzenie i ogrodzenie działki gminnej nr 814 80 000,00              80 000,00              80 000,00              Urząd Gminy

33 853 85395
6057

6059

Adaptacja i wyposażenie nieruchomości w celu 

utworzenia filii Publicznego Żłobka w Głębowicach
351 526,00            351 526,00            200 000,00            151 526,00        Urząd Gminy

34 853 85395
6057

6059

Adaptacja i wyposażenie nieruchomości w celu 

utworzenia filii Publicznego Żłobka w Wińsku
445 950,50            445 950,50            25 000,00               150 000,00            270 950,50        Urząd Gminy

35 900 90001 6050
Modernizacja urządzeń na oczyszczalni ścieków w 

Wińsku
7 000,00                7 000,00                7 000,00                 Urząd Gminy

36 900 90001
6057

6059

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

gminie Wińsko- II etap
2 310 542,04        1 728 039,69        44 823,59               983 216,10            700 000,00        Urząd Gminy

37 900 90001 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków
50 000,00              50 000,00              50 000,00               Urząd Gminy

38 900 90001 6210
Dofinansowanie zakup beczki asenizacyjnej dla 

ZGKiM
29 000,00              29 000,00              29 000,00               Urząd Gminy

39 921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich 300 000,00            300 000,00            300 000,00             Urząd Gminy

40 921 92109 6050
Zakup i  montaż klimakonwektorów etap II - FS 

Małowice
6 001,65                6 001,65                6 001,65                 Urząd Gminy

41 921 92109 6050 Wykonanie monitoringu - FS Przyborów 7 500,00                7 500,00                7 500,00                 Urząd Gminy

42 921 92109 6050 Wykonanie parkingu przy świetlicy - FS Turzany 12 011,26              12 011,26              12 011,26               Urząd Gminy

43 921 92109 6050 Modernizacja GOK i świetlicy w Krzelowie 100 000,00            100 000,00            100 000,00             Urząd Gminy

44 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Boraszyce Małe 8 500,00                8 500,00                8 500,00                 Urząd Gminy

45 926 92601
6057

6059

Remont i przebudowa budynku starego domu kultury 

wraz z otoczeniem dla potrzeb Klubu Aktywności 

Mieszkańców i Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i 

Rekreacji oraz rewitalizacja boiska

2 730 716,67        700 000,00            140 000,00            560 000,00        Urząd Gminy

46 926 92601 6050
Budowa i modernizacja szkolnych obiektów 

sportowych w Gminie Wińsko
300 000,00            300 000,00            300 000,00            Urząd Gminy

47 926 92601
6057

6059

Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie - budynek 

demonstracyjny o podwyższonych parametrach 

energetycznych - dokumentacja

6 521 290,17        400 000,00            60 000,00              340 000,00        Urząd Gminy

48 926 92601
6057

6059
Rewitalizacja zalewu Słup etap III 350 000,00            350 000,00            150 000,00            200 000,00        Urząd Gminy

49 926 92695 6050 Wykonanie zjazdu w Smogorzowie Wielkim 7 900,00                7 900,00                7 900,00                 Urząd Gminy
50 926 92695 6050 Wykonanie placu w Kozowie wraz ze zjazdem 10 000,00              10 000,00              10 000,00               Urząd Gminy
51 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Białawy Małe 10 200,00              10 200,00              10 200,00               Urząd Gminy
52 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Brzózka 6 320,49                6 320,49                6 320,49                 Urząd Gminy
53 926 92695 6050 wykonanie placy zabaw - FS Dąbie 8 770,00                8 770,00                8 770,00                 Urząd Gminy
54 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Grzeszyn 6 200,00                6 200,00                6 200,00                 Urząd Gminy
55 926 92695 6050 Wykonanie sceny przy placu zabaw - FS Iwno 7 769,62                7 769,62                7 769,62                 Urząd Gminy

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 2



56 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Kleszczowice 10 281,14              10 281,14              10 281,14               Urząd Gminy
57 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw -FS Krzelów 10 000,00              10 000,00              10 000,00               Urząd Gminy
58 926 92695 6050 Wykonanie monitoringu - FS Orzeszków 9 000,00                9 000,00                9 000,00                 Urząd Gminy
59 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Piskorzyna 6 000,00                6 000,00                6 000,00                 Urząd Gminy
60 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Węglewo 8 700,00                8 700,00                8 700,00                 Urząd Gminy

61 926 92695 6050 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Wyszęcicach 30 000,00              30 000,00              30 000,00               Urząd Gminy

62 926 92695 6050 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kozowie 60 000,00              60 000,00              60 000,00               Urząd Gminy

28 025 733,38      19 146 980,84      2 133 999,79         6 038 889,80        8 751 614,75          2 222 476,50    razem

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 3



2. 3. 4. 5. 6.  7.  8. 9. 10.

926 92695 4430 ubezpieczenie altany i placu zabaw 114,03 0,00 114,03

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 4 000,00 0,00 4 000,00

921 92109 4210 wyposażenie sali spotkań 3 500,00 0,00 3 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 390,00 0,00 1 390,00

11 004,03 0,00 11 004,03

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92109 4210 remont i wyposażenie świetlicy 12 700,00 0,00 12 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 283,95 0,00 283,95

15 983,95 0,00 15 983,95

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 10 200,00 0,00 10 200,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 200,00 0,00 1 200,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 306,24 0,00 1 306,24

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 350,00 0,00 1 350,00

14 056,24 0,00 14 056,24

926 92695 4210 wykonanie ogrodzenia świetlicy 3 000,00 0,00 3 000,00

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 350,00 0,00 350,00

926 92695 4360 opłata abonamentowa 660,12 0,00 660,12

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 068,21 0,00 2 068,21

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 835,84 0,00 835,84

900 90004 4110 utrzymanie zieleni 143,68 0,00 143,68

900 90004 4120 utrzymanie zieleni 20,48 0,00 20,48

921 92109 4300 wyposażenie świetlicy 4 220,00 0,00 4 220,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 3 280,00 0,00 3 280,00

14 578,33 0,00 14 578,33

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 1 098,40 0,00 1 098,40

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 8 500,00 0,00 8 500,00

9 598,40 0,00 9 598,40

926 92695 4270
remont wiaty na boisku oraz 

pomieszczenia na placu zabaw
4 500,00 0,00 4 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 783,55 0,00 783,55

921 92109 4300 remont szamba 3 700,00 0,00 3 700,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00 0,00 200,00

900 90004 4210 utrzymnie zieleni 200,00 0,00 200,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 500,00 0,00 1 500,00

10 883,55 0,00 10 883,55

1.

2.

3.

Aleksandrowice

Baszyn

Białawy Małe

Kwota
Kwota 

pozostała

razem

1.

razem

razem

razem

4. Białawy Wielkie

5. Boraszyce Małe

14 578,33

9 598,40

6.
Boraszyce 

Wielkie

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

Lp. nazwa sołectwa Dział Rozdz par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 

 Przyznane 

środki na 

2020r.  

 Planowane 

wydatki w 

2020r.  

10 883,55

WYDATKI 

11 004,03

15 983,95

14 056,24

razem

razem

Załącznik nr 6

do Uchwały nr XXIII/190/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 11 

maja 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na rok 2020

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 1



926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 6 320,49 0,00 6 320,49

926 92695 4210 ogrodzenie placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 800,00 0,00 2 800,00

10 120,49 0,00 10 120,49

600 60016 6050 wykonanie chodnika 12 000,00 0,00 12 000,00

600 60016 4210 zakup farb 110,00 0,00 110,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 147,04 0,00 147,04

14 257,04 0,00 14 257,04

926 92695 4210 wyposażenie terenu rekreacyjnego 8 000,00 0,00 8 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 026,12 0,00 1 026,12

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

11 526,12 0,00 11 526,12

10. Chwałkowice 921 92109 4270 remont świetlicy 11 365,47 11 365,47 0,00 11 365,47

11 365,47 0,00 11 365,47

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 300,00 0,00 300,00

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 8 770,00 0,00 8 770,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 893,87 0,00 893,87

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

10 963,87 0,00 10 963,87

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

921 92109 4210 remont świetlicy 4 463,87 0,00 4 463,87

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 4 000,00 0,00 4 000,00

926 92695 4210 organiazacja imprezy sołeckiej 2 240,96 0,00 2 240,96

11 204,83 0,00 11 204,83

921 92109 4300
zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy
18 900,00 0,00 18 900,00

926 92695 4210 organizcja imprez sołeckich 4 000,00 0,00 4 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 200,43 0,00 2 200,43

25 100,43 0,00 25 100,43

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 6 200,00 0,00 6 200,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 1 200,00 0,00 1 200,00

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 1 160,65 0,00 1 160,65

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 1 600,00 0,00 1 600,00

10 160,65 0,00 10 160,65

921 92109 4270 remont świetlicy 8 245,80 0,00 8 245,80

926 92695 4210 oświetlenie placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00 0,00 1 000,00

926 92695 4210 wyposażenie boiska 400,00 0,00 400,00

600 60016 4210 tablica ogłoszeń 300,00 0,00 300,00

11 445,80 0,00 11 445,80

926 92695 6050 wykonanie sceny przy placu zabaw 7 769,62 0,00 7 769,62

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 2 500,00 0,00 2 500,00

7. Brzózka

16 787,17

11 204,83

25 100,43

12. Domanice 

11 526,12

10 160,65

11 445,80

11. Dąbie

14. Grzeszyn

15. Gryżyce

16. Iwno

razem

razem

13. Głębowice

9.
Buszkowice 

Małe

razem

razem

10 963,87

10 120,49

14 257,04Budków8.

razem

razem

razem

razem

razem

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 2



926 92695 4360 opłata abonamentowa 660,12 0,00 660,12

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00 0,00 1 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 357,43 0,00 3 357,43

16 787,17 0,00 16 787,17

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 500,00 142,57 3 357,43

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 2 857,44 2 857,44 0,00

600 60016 4300 tablice ogłoszeniowe 1 500,00 0,00 1 500,00

9 357,44 3 000,01 6 357,43

18 Kleszczowice 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 10281,14 10281,14 0,00 10 281,14

10 281,14 0,00 10 281,14

926 92695 4300 odnowienie terenów rekreacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 6 500,00 0,00 6 500,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 4210 doposażenie świetlicy 609,65 0,00 609,65

12 409,65 0,00 12 409,65

050 05095 4210 zarybienie stawu 500,00 0,00 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 5 780,34 0,00 5 780,34

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 420,08 0,00 2 420,08

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 600,00 0,00 600,00

600 60016 4300
wykonanie tablicy informacyjnej, 

ławek
3 800,00 0,00 3 800,00

900 90002 4210 zakup koszy na śmieci 1 000,00 0,00 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

15 100,42 0,00 15 100,42

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 10 000,00 0,00 10 000,00

600 60016 4300 wykonanie tablic informacyjnych 1 600,00 0,00 1 600,00

600 60016 4300  materiału do utwardzenia dróg 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 4 500,00 0,00 4 500,00

754 75412 4210 wyposażenie OSP 1 700,00 0,00 1 700,00

600 60016 6050 wykonanie progów zwalniających 7 425,00 0,00 7 425,00

926 92695 4210 zakup ławek 935,69 0,00 935,69

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 7 000,00 0,00 7 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 5 000,00 0,00 5 000,00

40 160,69 0,00 40 160,69

926 92695 4300 wyposażenie altany 5 400,00 0,00 5 400,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00 0,00 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 244,19 0,00 1 244,19

926 92695 4210 renowacja placu zabaw 900,00 0,00 900,00

razem

razem

razem

16 787,17

20. Konary  

razem

razem

razem

12 409,65

15 100,42

40 160,69

11 044,19

21. Krzelów 

22. Łazy

Kozowo19.

16. Iwno

17. Jakubikowice 9 357,44

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 3



11 044,19 0,00 11 044,19

926 92695 4300
wykonanie przyłącza energetycznego 

na boisku
2 200,00 0,00 2 200,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 500,00 0,00 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 700,00 0,00 700,00

921 92109 6050
zakup i montaż klimakonwektorów 

etap II
6 001,65 0,00 6 001,65

921 92109 4300 remont i wyposażenie świetlicy 16,98 0,00 16,98

921 92109 4210 remont i wyposażenie świetlicy 13 272,16 0,00 13 272,16

22 690,79 0,00 22 690,79

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 8 000,00 0,00 8 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4210
zagospodarowanie terenu przy  

świetlicy
2 305,24 0,00 2 305,24

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00 0,00 2 000,00

16 305,24 0,00 16 305,24

921 92109 4270 remont świetlicy 9 981,94 0,00 9 981,94

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

10 481,94 0,00 10 481,94

926 92695 6050 wykonanie monitoringu 9 000,00 0,00 9 000,00

921 92109 4210

remont i wyposażenie świetlicy oraz 

zagospodarowanie terenu wokół 

świeltlicy

5 000,00 0,00 5 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 4210 przebudowa remizy OSP 6 144,61 0,00 6 144,61

26 144,61 0,00 26 144,61

926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 6 000,00 0,00 6 000,00

926 92695 4210
konserwacja, zakup kostki brukowej 

oraz maty gumowej na placu zabaw
3 000,00 0,00 3 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 6 500,00 0,00 6 500,00

600 60016 4300 zakup i montaż ławek 2 400,00 0,00 2 400,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 2 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 626,13 0,00 1 626,13

21 526,13 0,00 21 526,13

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 2 500,00 0,00 2 500,00

921 92109 6050 wykonanie monitoringu 7 500,00 0,00 7 500,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 3 700,00 0,00 3 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 974,72 0,00 3 974,72

18 674,72 0,00 18 674,72

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00 0,00 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 500,00 0,00 500,00

926 92695 4300 organizacja imprezy sołeckiej 500,00 0,00 500,00

921 92109 4210 zakup materiałów na wiatę 5 573,51 0,00 5 573,51

600 60016 4300 utwardzenie dróg gminnych 2 500,00 0,00 2 500,00

926 92695 4430 zakup licencji do emisji filmów 1 300,00 0,00 1 300,00

13 373,51 0,00 13 373,51

razem

21 526,13

25. Morzyna

23. Małowice

24. 
Moczydlnica 

Klasztorna

razem

22 690,79

16 305,24

28. Przyborów

razem

18 674,72

29. Rajczyn 13 373,51

razem

razem

razem

razem

razem

10 481,94

27 Piskorzyna

Orzeszków26. 26 144,61

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 4



600 60016 6050 przebudowa chodnika 8 850,00 0,00 8 850,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 469,69 0,00 469,69

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 300,00 0,00 300,00

600 60016 4300 zakup tłucznia na utwardzenie drogi 300,00 0,00 300,00

9 919,69 0,00 9 919,69

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 10 420,90 0,00 10 420,90

926 92695 4300 wyposażenie placu zabaw 1 200,00 0,00 1 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00 0,00 600,00

15 220,90 0,00 15 220,90

600 60016 6050 przebudowa chodnika 9 000,00 0,00 9 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 040,98 0,00 1 040,98

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00 0,00 200,00

10 240,98 0,00 10 240,98

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 2 500,00 0,00 2 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 250,00 0,00 250,00

921 92109 4210
wyposażenie świetlicy w sprzęt oraz w 

art. przemysłowe
10 302,22 0,00 10 302,22

13 052,22 0,00 13 052,22

921 92109 4210 remont i wyposażenie świetlicy 6 500,00 0,00 6 500,00

926 92695 4210 przygotowanie terenu pod plac zabaw 1 310,00 0,00 1 310,00

926 92695 4300 przygotowanie terenu pod plac zabaw 3 690,00 0,00 3 690,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 042,19 0,00 2 042,19

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00 0,00 2 000,00

15 542,19 0,00 15 542,19

926 92695 4300 wyposażenie placu zabaw 2 000,00 0,00 2 000,00

926 92695 4210 ogrodzenie placu zabaw 3 800,00 0,00 3 800,00

926 92695 4300 ogrodzenie placu zabaw 1 500,00 0,00 1 500,00

050 05095 4210 ogrodzenie stawu 500,00 0,00 500,00

050 05095 4300 ogrodzenie stawu 2 500,00 0,00 2 500,00

600 60016 4300 wykonanie witaczy 1 200,00 0,00 1 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 261,06 0,00 3 261,06

15 261,06 0,00 15 261,06

926 92695 4300 wyposażenie placu zabaw 9 040,98 0,00 9 040,98

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 600,00 0,00 600,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00 0,00 600,00

10 240,98 0,00 10 240,98

921 92109 6050 wykonanie  parkingu przy świetlicy  12 011,26 0,00 12 011,26

900 90004 4210 utrzymnie zieleni 800,00 0,00 800,00

36. Staszowice

15 261,06

10 240,98

31. Rudawa

razem

15 220,90

Rogów 

Wołowski

razem

razem

30. 9 919,69

35. Stryjno

Turzany

razem

37.

razem

12 811,26

33.

razem

razem

10 240,98

13 052,22

15 542,19

Smogorzówek

34.

32. Słup

Smogorzów 

Wielki

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 5



12 811,26 0,00 12 811,26

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 8 700,00 0,00 8 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00 0,00 300,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 718,89 0,00 718,89

9 718,89 0,00 9 718,89

921 92109 4210
zakup klimatyzatora oraz materiałów 

do remontu świetlicy
6 702,83 0,00 6 702,83

926 92695 4210 wyposażenie boiska 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92109 4300 remont świetlicy 2 041,80 0,00 2 041,80

921 92109 4210 remont świetlicy 5 958,20 0,00 5 958,20

15 702,83 0,00 15 702,83

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 4 000,00 0,00 4 000,00

926 92695 4300  wyposażenie placów zabaw 5 500,00 0,00 5 500,00

926 92695 4210 zakup materiałów do powstania ławek 3 500,00 0,00 3 500,00

926 92695 4210 współudział w dożynkach 500,00 0,00 500,00

926 92695 4210 konserwacja placów zabaw 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 500,00 0,00 2 500,00

926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 11 730,69 0,00 11 730,69

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 10 930,00 0,00 10 930,00

40 160,69 0,00 40 160,69

921 92109 4210
wyposażnie świetlicy i remont 

ogrodzenia
7 000,00 0,00 7 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 64,67 0,00 64,67

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 4 100,00 0,00 4 100,00

921 92109 4210 modernizacja ogrodzenia 0,00 0,00 0,00

11 164,67 0,00 0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 500,00 0,00 3 500,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 500,00 0,00 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 7 000,00 0,00 7 000,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 3 879,52 0,00 3 879,52

926 92695 4300 wykonanie altany 4 518,09 0,00 4 518,09

19 397,61 0,00 19 397,61

635 020,81 634 856,65 0,00 635 020,81

Klasyfikacja Razem w rozdziałach

01008-4300

01010-4300

05095-4210

05095-4300

40002 - 4300 0,00

60016 - 4210

60016 - 4270

60016 - 4300

Razem w rozdziałach

RAZEM WYDATKI 

42 Wyszęcice

razem

razem

razem

razem

38. Węglewo

razem

9 718,89

15 702,83

40 160,69

11 164,6741. Wrzeszów

39. Węgrzce

40. Wińsko

0,00

410,00

0,00

15 300,00

19 397,61

WYDATKI

0,00

0,00

1 000,00

razem

PLAN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00 0,00
3 500,00 0,00

0,00

52 985,00

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 6



60016 - 6050

75412 - 4210

75412 - 6050

90002 - 4210

90003 - 4210

90003 - 4300

90004 - 4210

90004 - 4300

90004 - 6060

90015 - 6050

92109 - 4210

92109 - 4270

92109 - 4300

92109 - 6050

92195 - 4170

92695 - 4170

92695 - 4210

92695 - 4270

92695 - 4300

92695 - 4430

92695 - 4360

92695 - 6050

92695 - 6060

632 420,81

0,00

1 000,00

0,00

0,00

44 522,69

7 844,61

37 275,00

4 500,00

58 759,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 878,78

34 012,91

0,00

0,00

121 896,33

16 850,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 752,48

37 593,21

234 237,38

1 764,03

1 320,24

83 241,25

0,00

7 844,61

62 372,69

271 481,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 985,00

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

Dochody

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę
1 174 144,00 zł – zwiększenie dochodów w związku z otrzymaniem dotacji z Funduszu Dróg Samorządowych
na zadanie „Przebudowa drogi gminnej Stryjno-Grzeszyn”.

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się plan dochodów bieżących
o kwotę 7 515,53 zł – zwiększenie dochodów w związku z otrzymaniem odszkodowania z tytułu ubezpieczenia
za szkody wyrządzone w budynku gminnym w Rudawie.

Rozdział 75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę
60 000,00 zł – zwiększenie dochodów w związku z otrzymaniem grantu na realizację projektu Zdalna Szkoła.

Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne – zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 500,00 zł –
zmniejszenie dochodów w wyniku dostosowania planów do ustawy budżetowej na rok 2020.

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – zmniejsza się
plan dochodów bieżących o kwotę 53 246,00 zł – zmniejszenie planu dochodów w związku z otrzymaniem
pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020 o wysokości subwencji na rok 2020.

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze – zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę
34 000,00 zł – zmniejszenie dochodów w wyniku dostosowania planów do ustawy budżetowej na rok 2020.

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny – zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 7 000,00 zł –
zmniejszenie dochodów w wyniku dostosowania planów do ustawy budżetowej na rok 2020.

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów – zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 1 200,00 zł – zmniejszenie dochodów
w wyniku dostosowania planów do ustawy budżetowej na rok 2020.

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększa się plan dochodów bieżących
o kwotę 511,89 zł – zwiększenie dochodów w związku z otrzymaniem odszkodowania z tytułu ubezpieczenia
za szkody wyrządzone w świetlicy w Słupie.

Wydatki

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – zwiększa się plan wydatków majątkowych
o kwotę 29 000,00 zł – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja SUW Węgrzce” na
kwotę 29 000,00 zł.

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę
33 000,00 zł na zakup usług pozostałych i przenosi się środki do rozdziału 75023 na różne opłaty i składki
kwotę 3 000,00 zł i do rozdziału 92109 na zakup energii kwotę 30 000,00 zł.

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę
1 565 526,04 zł – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej Stryjno-
Grzeszyn” na kwotę 1 565 526,04 zł. Zadanie jest sfinansowane w 75% z dotacji z Funduszu Dróg
Samorządowych w kwocie 1 174 144,00 zł oraz wkładem własnym w kwocie 391 382,04 zł, kwota ta pochodzi
z  wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się plan wydatków bieżących
o kwotę 7 515,53 zł – zwiększenie wydatków na remont budynku gminnego w Rudawie w związku
z otrzymaniem odszkodowania za uszkodzone mienie.

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się plan wydatków o kwotę
53 000,00 zł – zwiększenie planu o kwotę 3 000,00 na różne opłaty i składki, kwotę przenosi się z rozdziału
60004 Lokalny transport zbiorowy oraz zwiększenie planu na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup Aplikacji
Drogi” do zarządzania drogami gminnymi w kwocie 50 000,00 zł, kwota ta pochodzi z  wolnych środków
o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

Rozdział 75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 1



60 000,00 zł – zwiększenie wydatków na zakup laptopów w związku z otrzymaniem grantu na realizację
projektu Zdalna Szkoła. Zadanie w całości sfinansowane jest ze środków europejskich i środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b.

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 34 981,00 zł – zmniejszenie
wydatków bieżących o kwotę 53 246,00 zł w związku ze zmniejszeniem subwencji oświatowej. Przeniesienie
kwoty 6 754,00 zł do rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół na zakup usług pozostałych. Zwiększenie
wydatków majątkowych na zadaniu pn. „Dokumentacja projektowa termomodernizacji budynków szkolnych”
o kwotę 18 265,00 zł, kwota ta pochodzi z  wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych.

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe – zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 500,00 zł -
przeniesienie środków do rozdziału 75421 Zarządzanie kryzysowe na podróże służbowe krajowe.

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę
29 000,00 zł – przeniesienie środków do rozdziału 01010. Zmiana nazwy zadania na dotację dla ZGKiM
z „Zakup wozu asenizacyjnego” na zadanie „Zakup beczki asenizacyjnej” w kwocie 51 000,00 zł.

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę
33 511,89 zł – zwiększenie środków na zakup energii w kwocie 30 000,00 zł, na zakup usług remontowych
w związku z otrzymaniem odszkodowania za uszkodzone mienie w kwocie 511,89 zł i na zakup usług
pozostałych w kwocie 3 000,00 zł (przeniesienie środków z rozdziału 92695)

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
17 000,00 zł – na aktualizację kart zabytków i gminny program opieki nad zabytkami, środki przenosi się
z rozdziału 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego.

Rozdział 92695 Pozostała działalność – zwiększenie wydatków o kwotę 27 000,00 zł – wprowadzenie
nowego zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Wyszęcicach „ w kwocie
30 000,00 zł, kwota ta pochodzi z  wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach
publicznych. Przeniesienie środków do rozdziału 92109 w kwocie 3 000,00 zł.

W rozdziałach 75212, 85501, 85504 i 85513 zmniejsza się wydatki o kwotę 42 700,00 zł w związku ze
zmniejszeniem dotacji w wyniku dostosowania planów do ustawy budżetowej na rok 2020.

Przychody

Zwiększa się w przychodach paragraf 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
o kwotę 489 647,04 zł.

Dokonano zmiany w ramach Funduszu Sołeckiego:

1. Sołectwo Wińsko:

Zmiana klasyfikacji budżetowej na zadaniu pn. „poprawa wizerunku wsi” z rozdziału 92695 § 4210 kwotę
3 430,69 zł na rozdział 92695 § 4300 kwotę 3 430,69 zł.

Id: F447BE7E-0B7B-42EF-9810-9CED39C9BDDD. Podpisany Strona 2




